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Edabygdens SPF-Seniorer avslutade 

årets boulesäsong med en julcup vid 

Kölaladan i nollgradigt och grådisigt 

decemberväder med snöblandat 

regn hängande i luften. Ett tjugotal    

entusiastiska och laddade 

pensionärer mötte upp för att tävla 

om äran och det lockande 

prisbordet som bestod av julskinkor, 

chokladaskar och lutfisk.  

Värmen mellan matcherna hölls med hjälp av 

glögg och pepparkakor som tävlingsledningen 

bjöd på och det dracks kaffe och mumsades på 

lussebullar vid en sprakande öppen 

björkvedseldad brasa. 

Tävlingen avgjordes med tvåmannalag som 

lottats ihop och genom tre matcher per lag där 

summering av matchkvot och spelpoäng fick 

fälla avgörandet.  

För att kunna avgöra viket klot som hamnat närmast Lillen krävdes vid ett 

flertal tillfällen kontrollmätning genom såväl analog mätning med måttband 

som digital mätning med mobiltelefonens app 

Petanque précision, men de mest konservativa 

gubbarna i sällskapet litar endast på sitt eget 

måttband.  

De båda damerna Marita Lövgren och Mona 

Sundbäck utsågs till segrare efter att som enda lag 

ha vunnit samtliga av sina matcher.   

                                                                                           

Dagen avslutades med en individuell tävling som vi kallade ”Närmast Lillen”. 

Här skulle man med två klot komma så nära Lillen som möjligt från sex 

respektive nio meters avstånd. Med hårfin marginal segrade veteranen Erik 

Bakken som sammanlagt hade kortast avstånd mellan sina klot och Lillen.  



Då nu vintern nalkas med snö och is, vilket gör det omöjligt 

att fortsätta att spela boule utomhus, hoppas vi att så snart 

som möjligt efter nyår få komma inomhus under tak och 

spela boule på manegen i ridhuset på Norra Mon och 

fortsättningsvis ha en kul och  meningsfull sysselsättning 

tillsammans och på så sätt kunna upprätthålla gemenskapen 

och den goda andan i detta härliga gäng.  

Nedtecknat av 

Anders Johansson                  

                                                                                                              

                

 


